РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КИСЕЛЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КИСЕЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

29.06.2017                                                            № 43                                           с. Киселево

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Киселевского сельского поселения от 28.04.2016 № 144 «Об утверждении Положения об основаниях и порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности, о возникновении личной заинтересованности при осуществлении своих полномочий, которая приводит или может привести к конфликту интересов, а также принятия мер по предотвращению или урегулированию такого конфликта»
Руководствуясь статьей 24 Устава муниципального образования «Киселевское сельское поселение», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством -
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:
    1. Внести в решение Собрания депутатов Киселевского сельского поселения от 28.04.2016 № 144 «Об утверждении Положение об основаниях и порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности, о возникновении личной заинтересованности при осуществлении своих полномочий, которая приводит или может привести к конфликту интересов, а также принятия мер по предотвращению или урегулированию такого конфликта» следующие изменения:

           Пункт 2 изложить в новой редакции:

          «2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования)».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования)

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Администрации Киселевского сельского поселения О.И. Каралкина.

Председатель Собрания депутатов -
глава Киселевского сельского поселения                                                         Карпова О.Н.